
8,00€

7,50€

APEROL SPRITZ 7,50€
(APEROL, CAVA, SODA)

MARAMA BLUE
(RON, COCO, PIÑA, Y BLUE CORAÇAO)

7,50€

MOJITO
(RON, LIMA, AZÚCAR, HIERBABUENA)

8,00€

MOJITO JAGGER 8,00€

DAIKIRI
(RON Y PURÉ DE FRUTAS)

8,50€

ESPRESSO MARTINI
(VODKA, LICOR CAFÉ, CAFÉ EXPRESO)

7,50€

PIÑA COLADA
(RON, COCO Y PIÑA)

8,00€

SAN FRANCISCO
(RON, ZUMO DE FRUTAS Y SIROPE DE FRESA)

7,50€

SEX ON THE BEACH
(VODKA, NARANJA, LICOR DE MELOCOTÓN Y
SIROPE DE FRESA)

7,50€

CAIPIRINHA
(CACHAÇA, LIMA Y AZÚCAR)

7,50€

CAIPIROSKA
(VODKA, LIMA Y AZÚCAR)

7,50€

MARGARITA
(TEQUILA, COINTREAU Y LIMÓN)

BLOODY MARY
(VODKA, SAL, PIMIENTA Y ZUMO DE TOMATE)

7,50€

TEQUILA SUNRISE
(TEQUILA, NARANJA Y SIROPE DE FRESA)

CÓCTELES SIN ALCOHOL -0,50€

(PREGUNTAR SABORES)

(PREGUNTAR SABORES)

COLACAO 1,80€

CAFÉ SOLO 1,80€
CAFÉ CON LECHE 1,90€

TÉ / INFUSIÓN 1,90€

CAFÉ BOMBÓN 2,40€

CAPUCHINO 2,80€

CAFÉ + LICOR 3,10€

CAFÉ IRLANDÉS 6,50€

TÉ HELADO 3,10€
(MELOCOTÓN, FRUTOS DEL BOSQUE,
PIÑA COLADA, MOJITO, MARACUYÁ)

DEL PRECIO
CON ALCOHOL

CAÑA / CERVEZA 2,40€ / 3,20€
ÁGUILA BARRIL 2,80€ / 3,60€

COPA CERVEZA 3,20€

RADLER 3,20€

HEINEKEN 0´0 3,20€

ESTRELLA TOSTADA 0´0 3,20€

ESTRELLA GALICIA 3,20€

ESTRELLA 1906 3,80€

AMSTEL TOSTADA 0,0 3,20€

LADRÓN DE MANZANAS 3,80€

SALITOS BLUE  4,00€

CORONITA 3,80€

DESPERADOS 3,80€

ALHAMBRA 1925 3,80€

VOLL-DAMM 3,00€

FRANZISKANER 4,00€

COMBINADO NORMAL 7,50€

CERVEZAS JAPONESAS 3,80€
(KIRIN, ASAHI Y SAPPORO) TERCIO

CAFÉ PARA LLEVAR 2,00€

BEBIDAS

CÓCTELES

ÁGUILA SIN FILTRAR 3,60€BOTELLÍN

CRUZCAMPO SIN GLUTEN 3,80€

CRUZCAMPO ESPECIAL 3,20€

BUDWEISER 3,80€



BRANDYS
 CARDENAL MENDOZA

CARLOS III

MAGNO

8,00€

RON
 HAVANA 7

BARCELO IMPERIAL

WHISKY
 BLACK LABEL

MACALLAN  12

7,50€

6,50€

6,50€

8,50€

8,50€

9,50€

8,50€

9,50€

PAMPERO ANIVERSARIO

MATUSALÉN 15

CACIQUE 500

ZACAPA 23

GREEN LABEL

JACK DANIELS

CARDHÚ  12

CHIVAS  12

GINEBRAS
 

VODKA
 9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,00€

KING PETER

KING PETER ROSE
GREY GOOSE
GREY GOOSE PERA
CIROC

9,00€

9,50€

8,50€

9,50€

9,00€

9,00€

BOMBAY SAPHIRE

CITADELLE

BROCKMANS

BULLDOG

FIFTY POUNDS

G'VINE

LONDON N1

8,00€

9,00€

8,50€

9,00€

8,00€

9,00€

9,00€

MARTIN MILLER

NORDÉS

MOMBASA

MOMBASA STRAWBERRY

RIVES SPECIAL

TANQUERAY SEVILLA

8,50€

8,00€

8,00€

8,50€

8,00€

8,00€

HENDRICKS 9,00€

COMBINADOS

SÍGUENOS EN
CADIZMARAMA
MARAMA


